МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Новосибирск

 Об утверждении перечня должностей государственной гражданской

службы Новосибирской области в министерстве юстиции Новосибирской

области, при замещении которых государственные гражданские служащие

Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области

от 03.08.2009 № 333 «О представлении гражданами, претендующими на замещение

должностей государственной гражданской службы Новосибирской области, и

государственными гражданскими служащими Новосибирской области сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной

гражданской службы Новосибирской области в министерстве юстиции

Новосибирской области, при замещении которых государственные гражданские

служащие Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившим силу приказ министерства юстиции Новосибирской

области от 06.07.2018 № 4 «Об утверждении перечня должностей государственной

гражданской службы Новосибирской области в министерстве юстиции

Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении

которых государственные гражданские служащие Новосибирской области обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей».

2

Министр                                                                                                        Т.Н. Деркач

В.Б. Табала

238 68 02

УТВЕРЖДЕН
приказом министерства юстиции

Новосибирской области
от 10.11.2023 № 47

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы

Новосибирской области в министерстве юстиции Новосибирской
области, при замещении которых государственные гражданские служащие
Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Начальник  управления  правовой  и  антикоррупционной  экспертизы
министерства юстиции Новосибирской области.

Начальник  управления  судебной  и  договорно-правовой  работы
министерства юстиции Новосибирской области.

Заместитель  начальника  управления правовой  и  антикоррупционной
экспертизы министерства юстиции Новосибирской области.

Заместитель начальника управления – начальник отдела законопроектных
работ  управления  законопроектных  работ  и  ведения  регистра  министерства
юстиции Новосибирской области.

Заместитель  начальника управления  –  начальник отдела  организационно-
правового  обеспечения  и  правового  взаимодействия  управления  по  правовому
обеспечению  и  правовому  взаимодействию  министерства  юстиции
Новосибирской области.

Заместитель начальник управления  –  начальник отдела судебной защиты
управления  судебной  и  договорно-правовой  работы  министерства  юстиции
Новосибирской области.

Начальник  отдела  правовой  и  антикоррупционной  экспертизы  правовых
актов в сфере социальных отношений управления правовой и антикоррупционной
экспертизы министерства юстиции Новосибирской области.

Начальник  отдела  правовой  и  антикоррупционной  экспертизы  правовых
актов в сфере экономики и финансов управления правовой и антикоррупционной
экспертизы министерства юстиции Новосибирской области.

Начальник  отдела  организации  и  ведения  регистра  муниципальных
нормативных  правовых  актов  управления  законопроектных  работ  и  ведения
регистра министерства юстиции Новосибирской области.

Начальник  отдела  планово-финансового  и  кадрового  обеспечения
управления  по  правовому  обеспечению  и  правовому  взаимодействию
министерства юстиции Новосибирской области.

2

Начальник  отдела  договорно-правовой  работы  управления  судебной  и
договорно-правовой работы министерства юстиции Новосибирской области.

Заместитель  начальника  отдела  законопроектных  работ  управления
законопроектных  работ  и  ведения  регистра  министерства  юстиции
Новосибирской области.

Заместитель  начальника  отдела  организации  и  ведения  регистра
муниципальных нормативных правовых актов управления законопроектных работ
и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области.

Заместитель  начальника  отдела  организационно-правового  обеспечения  и
правового взаимодействия управления по правовому обеспечению и правовому
взаимодействию министерства юстиции Новосибирской области.

Консультант отдела судебной защиты управления судебной и договорно-
правовой работы министерства юстиции Новосибирской области.

Консультант  (аудитор)  отдела  договорно-правовой  работы  управления
судебной и  договорно-правовой работы министерства  юстиции Новосибирской
области.

Консультант  (контрактный  управляющий)  отдела  планово-финансового  и
кадрового  обеспечения  управления  по  правовому  обеспечению  и  правовому
взаимодействию министерства юстиции Новосибирской области.

_________